ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.06.2024 г.                                                                                                        № 18
с. Нялинское
О признании утратившим силу
решения Совета депутатов сельского

поселения Нялинское от 27 мая 2009 года

№ 51 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Нялинское

от 18 января 2007 № 49 «Об установлении
норм предоставления земельных участков»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Нялинское,

Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
        1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 27 мая 2009 № 51«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 18 января 2007 № 49 «Об установлении норм предоставления земельных участков» признать утратившим силу.

         2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ А.В.Кузнецов

	Глава сельского поселения Нялинское

___________А.В.Кузнецов